
Obec Blažim, IČO 00556246 KEO4 1.12.0 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2022
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
018 0000 156 119,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 119,76 0,00Nehmotný inv. majetek

Celkem za SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,000,00 156 119,76156 119,76 0,00 0,000,000,00
019 0000 517 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 550,00 0,00Územní plán obce

Celkem za SU: 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,000,00 517 550,00517 550,00 0,00 0,000,000,00
021 0100 33 393 902,56 0,00 11 357 157,60 0,00 0,00 0,00 44 751 060,16 0,00Bytové budovy
021 0110 11 357 157,60 0,00 -11 357 157,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Bytové budovy se zástavou
021 0200 18 931 603,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 931 603,20 0,00služby obyv.
021 0300 3 096 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 096 769,00 0,00Nebytové budovy
021 0400 18 571 096,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 571 096,50 0,00komunik., VO
021 0500 24 355 030,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 355 030,27 0,00ost. sítě
021 0600 4 570 113,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 113,73 0,00ost. stavby

Celkem za SU: 021 Stavby 0,000,00 114 275 672,86114 275 672,86 0,00 0,000,000,00
022 0400 1 135 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 441,00 0,00Samost.mov.hm.věci a soubory m
022 0500 262 615,70 0,00 208 604,00 0,00 0,00 0,00 471 219,70 0,00přístroje
022 0600 841 292,00 0,00 125 719,00 0,00 0,00 0,00 967 011,00 0,00dopr.pr.
022 0700 221 884,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 884,70 0,00inventář

Celkem za SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných 0,00334 323,00 2 795 556,402 461 233,40 0,00 0,000,000,00
025 0000 0,00 0,00 289 419,90 0,00 0,00 0,00 289 419,90 0,00Pěstitelské celky trvalých porostů

Celkem za SU: 025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00289 419,90 289 419,900,00 0,00 0,000,000,00
028 0000 3 265 857,71 0,00 193 203,78 102 956,20 0,00 0,00 3 356 105,29 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majet

Celkem za SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00193 203,78 3 356 105,293 265 857,71 102 956,20 0,000,000,00
031 0100 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00stavební pozemky
031 0120 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00stav. S Věcným Bř
031 0300 333 115,95 0,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 330 975,95 0,00louky, pastv.
031 0304 2 972,28 0,00 60 790,00 0,00 0,00 0,00 63 762,28 0,00Pozemky
031 0320 13,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,06 0,00orná s Věcným Bř
031 0400 272 437,50 0,00 10 475,00 112 300,00 0,00 0,00 170 612,50 0,00stav. se stavbou
031 0410 10 475,00 0,00 -10 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zast. zást.
031 0500 1 443 172,03 0,00 -2 535,00 805,00 0,00 0,00 1 439 832,03 0,00ostatní
031 0520 192 325,39 0,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 194 860,39 0,00ost.s VBř

1/9



Obec Blažim, IČO 00556246 KEO4 1.12.0 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2022
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
Celkem za SU: 031 Pozemky 0,0060 790,00 2 247 856,212 302 311,21 115 245,00 0,000,000,00

032 0000 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00Umělecká díla a předměty

Celkem za SU: 032 Kulturní předměty 0,000,00 14 400,0014 400,00 0,00 0,000,000,00
042 0001 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00POŘÍZENÍ UŽITKOVÉHO ELEKTROMOBILU
042 0002 211 098,00 0,00 264 131,00 0,00 0,00 0,00 475 229,00 0,00Změna užívání č.p.59 - Mateřská škola
042 0006 83 290,00 0,00 75 020,00 0,00 0,00 0,00 158 310,00 0,00REVITALIZACE RYBNÍKA
042 0007 0,00 0,00 172 099,00 0,00 0,00 0,00 172 099,00 0,00Zateplení a výměna otvorů v obecním úřadě
042 0010 7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Oprava místní komunikace
042 0021 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00Oplocení sběrného dvoru a pořízení lisu a velkoobj. kontejnéru
042 0022 0,00 0,00 153 016,60 153 016,60 0,00 0,00 0,00 0,00Výroba kontejnéru
042 0107 28 859,00 0,00 -28 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Celkem za SU: 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00643 407,60 820 638,00330 247,00 153 016,60 0,000,000,00
069 0000 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 000,00 0,00Finanční investice

Celkem za SU: 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,000,00 1 049 000,001 049 000,00 0,00 0,000,000,00
078 0000 -156 119,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 119,76 0,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotném

Celkem za SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému 0,000,00 -156 119,76-156 119,76 0,00 0,000,000,00
079 0000 -224 986,00 0,00 0,00 36 984,00 0,00 36 984,00 -261 970,00 0,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotné

Celkem za SU: 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému 0,000,00 -261 970,00-224 986,00 36 984,00 0,0036 984,000,00
081 0100 -11 851 284,00 0,00 0,00 648 696,00 0,00 648 696,00 -12 499 980,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0110 -2 804 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 804 184,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0200 -6 617 985,00 0,00 0,00 273 049,00 0,00 273 049,00 -6 891 034,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0300 -1 818 243,00 0,00 0,00 38 724,00 0,00 38 724,00 -1 856 967,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0400 -10 143 821,00 0,00 0,00 278 472,00 0,00 278 472,00 -10 422 293,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0500 -13 941 992,90 0,00 0,00 460 589,65 0,00 460 589,65 -14 402 582,55 0,00Oprávky ke stavbám
081 0600 -1 999 371,00 0,00 0,00 190 992,00 0,00 190 992,00 -2 190 363,00 0,00Oprávky ke stavbám

Celkem za SU: 081 Oprávky ke stavbám 0,000,00 -51 067 403,55-49 176 880,90 1 890 522,65 0,001 890 522,650,00
082 0400 -334 648,00 0,00 0,00 99 084,00 0,00 99 084,00 -433 732,00 0,00Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům
082 0500 -225 469,40 0,00 0,00 6 716,00 0,00 6 716,00 -232 185,40 0,00Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům
082 0600 -217 223,00 0,00 0,00 65 592,00 0,00 65 592,00 -282 815,00 0,00Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům
082 0700 -216 700,70 0,00 0,00 5 184,00 0,00 5 184,00 -221 884,70 0,00Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům

2/9



Obec Blažim, IČO 00556246 KEO4 1.12.0 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2022
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
Celkem za SU: 082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a 0,000,00 -1 170 617,10-994 041,10 176 576,00 0,00176 576,000,00

085 0000 0,00 0,00 0,00 4 824,00 0,00 4 824,00 -4 824,00 0,00Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Celkem za SU: 085 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 0,000,00 -4 824,000,00 4 824,00 0,004 824,000,00
088 0000 -3 265 857,71 0,00 102 956,20 193 203,78 0,00 0,00 -3 356 105,29 0,00Oprávky k drob.dlouh.hmotnému

Celkem za SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému 0,00102 956,20 -3 356 105,29-3 265 857,71 193 203,78 0,000,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 0 0,000,00 1 624 100,48 0,0069 505 278,722 673 328,2370 554 506,47 2 108 906,65

142 0000 -8 781 950,06 0,00 22 711,46 0,00 6 766,77 0,00 -8 759 238,60 0,00Opr.pol.k posk.návr.fin.výpomo

Celkem za SU: 142 Opravné položky k poskytnutým návratným finančním 6 766,7722 711,46 -8 759 238,60-8 781 950,06 0,00 0,000,000,00
149 0000 -1 447 998,32 0,00 0,00 -20 060,40 0,00 -20 060,40 -1 427 937,92 0,00Opr.pol.k ostat.dlouhodobým po

Celkem za SU: 149 Opravné položky k ostatním dlouhodobým 0,000,00 -1 427 937,92-1 447 998,32 -20 060,40 0,00-20 060,400,00
192 0000 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 40,00 -40,00 0,00Opr.pol.k jin. pohledávkám z h

Celkem za SU: 192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní 0,000,00 -40,000,00 40,00 0,0040,000,00
194 0000 -226 966,50 0,00 0,00 -82 383,60 0,00 -82 383,60 -144 582,90 0,00Opravné položky k odběratelům

Celkem za SU: 194 Opravné položky k odběratelům 0,000,00 -144 582,90-226 966,50 -82 383,60 0,00-82 383,600,00
199 0000 -15 500,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 -13 400,00 0,00Opr.pol.k ostatním krátkodob.p

Celkem za SU: 199 Opravné položky k ostatním krátkodobým 0,000,00 -13 400,00-15 500,00 -2 100,00 0,00-2 100,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 1 6 766,770,00 22 711,46 0,00-10 345 199,42-104 504,00-10 472 414,88 -104 504,00

231 0010 2 659 946,35 0,00 12 469 811,79 13 294 825,20 1 221 243,16 775 209,06 1 834 932,94 0,00Základní běžný účet
231 0015 2 315 110,07 0,00 1 160 379,63 1 000 209,20 320 441,00 11,60 2 475 280,50 0,00Základní běžný účet územ.samos

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 1 541 684,1613 630 191,42 4 310 213,444 975 056,42 14 295 034,40 0,00775 220,660,00
244 0000 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00Termínované vklady krátkodobé

Celkem za SU: 244 Termínované vklady krátkodobé 0,001 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00 0,000,000,00
261 0000 25 936,00 0,00 2 361 405,00 2 346 389,00 201 576,00 251 671,00 40 952,00 0,00Pokladna

Celkem za SU: 261 Pokladna 201 576,002 361 405,00 40 952,0025 936,00 2 346 389,00 0,00251 671,000,00
262 0300 0,00 0,00 4 142 287,00 4 142 287,00 199 124,00 199 124,00 0,00 0,00Peníze na cestě

Celkem za SU: 262 Peníze na cestě 199 124,004 142 287,00 0,000,00 4 142 287,00 0,00199 124,000,00
263 0020 10 350,00 0,00 28 800,00 22 410,00 0,00 3 690,00 16 740,00 0,00stravenky

Celkem za SU: 263 Ceniny 0,0028 800,00 16 740,0010 350,00 22 410,00 0,003 690,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 2 1 942 384,160,00 21 162 683,42 0,005 367 905,4420 806 120,405 011 342,42 1 229 705,66

311 0000 0,00 0,00 105 595,50 85 595,50 0,00 0,00 20 000,00 0,00Odběratelé

3/9



Obec Blažim, IČO 00556246 KEO4 1.12.0 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2022
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
311 0001 18 007,00 0,00 0,00 18 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00Škody způsobené občany
311 0012 13 365,00 0,00 2 683,00 2 683,00 0,00 0,00 13 365,00 0,00pozemky
311 0013 4 320,00 0,00 40 680,00 40 920,00 360,00 3 960,00 4 080,00 0,00Kabelová televize - TKR
311 0014 264 715,00 0,00 1 549 338,00 1 586 723,00 128 046,00 124 999,00 227 330,00 0,00NáJMY
311 0015 86 340,00 0,00 25 333,00 5 612,00 25 333,00 0,00 106 061,00 0,00vyúčtování byty

Celkem za SU: 311 Odběratelé 153 739,001 723 629,50 370 836,00386 747,00 1 739 540,50 0,00128 959,000,00
314 0000 270 350,00 0,00 404 160,00 414 110,00 31 220,00 0,00 260 400,00 0,00Záloha voda
314 0013 0,00 0,00 30 305,24 30 305,24 0,00 0,00 0,00 0,00Zal.Fa stravenky
314 0054 204 830,00 0,00 484 790,00 451 970,00 47 530,00 0,00 237 650,00 0,00Záloha el. en.

Celkem za SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 78 750,00919 255,24 498 050,00475 180,00 896 385,24 0,000,000,00
315 0021 0,00 0,00 2 050,00 1 850,00 -50,00 50,00 200,00 0,00Psi

Celkem za SU: 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti -50,002 050,00 200,000,00 1 850,00 0,0050,000,00
321 0000 0,00 0,00 5 443 281,10 5 443 281,10 197 637,13 188 545,58 0,00 0,00Dodavatelé

Celkem za SU: 321 Dodavatelé 197 637,135 443 281,10 0,000,00 5 443 281,10 0,00188 545,580,00
324 0021 0,00 249 236,00 298 494,00 49 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zálohy na rok 2021
324 0022 0,00 0,00 75 849,18 75 849,18 0,00 0,00 0,00 0,00Zálohy 4/21-3/22
324 0023 0,00 0,00 0,00 291 010,00 0,00 23 852,00 0,00 291 010,00Voda 4/22-3/23

Celkem za SU: 324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00374 343,18 0,000,00 416 117,18 291 010,0023 852,00249 236,00
331 0000 0,00 196 918,00 3 516 681,00 3 518 140,00 443 248,00 657 625,00 0,00 198 377,00Zaměstnanci

Celkem za SU: 331 Zaměstnanci 443 248,003 516 681,00 0,000,00 3 518 140,00 198 377,00657 625,00196 918,00
336 0200 0,00 13 768,00 164 438,00 166 038,00 19 821,00 35 189,00 0,00 15 368,00Zúčt.s institucemi soc.zabezp.
336 0210 0,00 52 522,00 627 315,00 633 416,00 75 606,00 134 229,00 0,00 58 623,00Zúčt.s institucemi soc.zabezp.

Celkem za SU: 336 Sociální zabezpečení 95 427,00791 753,00 0,000,00 799 454,00 73 991,00169 418,0066 290,00
337 0100 0,00 12 318,00 145 303,00 145 248,00 15 348,00 27 611,00 0,00 12 263,00ZP lidi
337 0110 0,00 24 627,00 290 559,00 290 455,00 30 685,00 55 208,00 0,00 24 523,00ZP obec

Celkem za SU: 337 Zdravotní pojištění 46 033,00435 862,00 0,000,00 435 703,00 36 786,0082 819,0036 945,00
342 0100 0,00 2 399,00 42 963,00 43 390,00 3 749,00 6 575,00 0,00 2 826,00Ostatní přímé daně
342 0200 0,00 18 780,00 194 370,00 194 690,00 18 850,00 37 950,00 0,00 19 100,00Ostatní přímé daně

Celkem za SU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 22 599,00237 333,00 0,000,00 238 080,00 21 926,0044 525,0021 179,00
348 0000 0,00 0,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00Pohledávky za vybr.míst.vlád.institucemi

4/9



Obec Blažim, IČO 00556246 KEO4 1.12.0 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2022
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
Celkem za SU: 348 Pohledávky za vybranými místními vládními 246 000,00246 000,00 246 000,000,00 0,00 0,000,000,00

373 0004 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00FK BLAŽIM Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Celkem za SU: 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00100 000,00 0,000,00 100 000,00 0,00100 000,000,00
374 0101 0,00 15 108,00 28 348,00 32 000,00 13 240,00 0,00 0,00 18 760,00zál. volby pčr
374 0102 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00ZáL. VOLBY 2.

Celkem za SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 13 240,0028 348,00 0,000,00 41 400,00 28 160,000,0015 108,00
377 0001 0,00 0,00 476 502,00 476 502,00 44 132,00 44 132,00 0,00 0,00Ostatní krátkodobé pohledávky platby platební kartou
377 0002 0,00 0,00 49 912,30 49 912,30 0,00 0,00 0,00 0,00ZÁLOHOVÉ FAKTURY
377 0003 0,00 0,00 56 050,00 56 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00PRODEJ POZEMKŮ
377 0010 43 500,00 0,00 29 000,00 27 500,00 20 000,00 0,00 45 000,00 0,00Krátkodobé půjčky
377 0011 0,00 0,00 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00Krátkodobé pohledávky při prodeji pozemku
377 0020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00Mimořádné finanční výpomoci

Celkem za SU: 377 Ostatní krátkodobé pohledávky 64 132,00612 029,30 50 000,0048 500,00 610 529,30 0,0044 132,000,00
378 0100 0,00 0,00 8 857,20 8 857,20 0,00 0,00 0,00 0,00Ostatní krátkodobé závazky zálohové FA
378 0189 0,00 2 451,00 9 769,00 10 321,00 0,00 3 003,00 0,00 3 003,00Zákonné pojištění
378 0193 0,00 16 134,00 152 857,00 155 451,00 20 462,00 39 190,00 0,00 18 728,00EXEKUCE
378 0195 0,00 5 000,00 68 000,00 68 000,00 6 500,00 11 500,00 0,00 5 000,00Další spoření
378 0896 0,00 270,00 5 580,00 6 165,00 900,00 1 755,00 0,00 855,00stravenky

Celkem za SU: 378 Ostatní krátkodobé závazky 27 862,00245 063,20 0,000,00 248 794,20 27 586,0055 448,0023 855,00
389 0051 0,00 21 450,00 21 450,00 10 640,00 0,00 10 640,00 0,00 10 640,00Dohadné účty pasivní vodo
389 0054 0,00 196 430,00 196 430,00 224 800,00 0,00 224 800,00 0,00 224 800,00Dohadné účty pasivní el.

Celkem za SU: 389 Dohadné účty pasivní 0,00217 880,00 0,000,00 235 440,00 235 440,00235 440,00217 880,00
Celkem za Účtovou třídu: 3 1 388 617,13827 411,00 14 893 508,52 913 276,001 165 086,0014 724 714,52910 427,00 1 730 813,58

401 0901 0,00 105 473 196,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 473 196,97Fond dlouhodobého majetku
401 0933 0,00 24 558 950,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 558 950,47Přev.zúčt.př. a výd. z min let
401 0964 0,00 311 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 410,00Saldo výdajů a nákladů
401 0965 0,00 5 265 075,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 265 075,90Saldo příjmů a výnosů

Celkem za SU: 401 Jmění účetní jednotky 0,000,00 0,000,00 0,00 135 608 633,340,00135 608 633,34
403 0300 0,00 3 863 762,53 0,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 4 109 762,53Transfery na pořízení dlouhodob. majetku
403 0500 0,00 -143 126,84 139 106,86 0,00 139 106,86 0,00 0,00 -282 233,70Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

5/9



Obec Blažim, IČO 00556246 KEO4 1.12.0 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2022
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
Celkem za SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 139 106,86139 106,86 0,000,00 246 000,00 3 827 528,83246 000,003 720 635,69

406 0000 0,00 -43 597 849,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 597 849,42Oceňovací rozdíly při změně me

Celkem za SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,000,00 0,000,00 0,00 -43 597 849,420,00-43 597 849,42
431 0000 0,00 -225 552,72 -225 552,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Výsledek hospodaření ve schval

Celkem za SU: 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00-225 552,72 0,000,00 0,00 0,000,00-225 552,72
432 0000 0,00 -20 807 951,90 0,00 -225 552,72 0,00 0,00 0,00 -21 033 504,62Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta

Celkem za SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních 0,000,00 0,000,00 -225 552,72 -21 033 504,620,00-20 807 951,90
451 0201 0,00 1 735 120,00 473 280,00 0,00 39 440,00 0,00 0,00 1 261 840,00Dlouhodobé úvěry

Celkem za SU: 451 Dlouhodobé úvěry 39 440,00473 280,00 0,000,00 0,00 1 261 840,000,001 735 120,00
459 0100 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00Lakatoš Alexander
459 0110 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00FEDÁKOVÁ ŽANETA
459 0120 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00MILO MARTIN
459 0130 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00KUPCOVÁ Klára ml.
459 0210 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00HOLUBOVÁ SANDRA
459 0220 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00NOSEK VLADIMÍR
459 0300 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00UHLÍKOVÁ ALENA
459 0400 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00UHLÍK JIŘÍ
459 0410 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00BARTKO PAVEL
459 0420 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00BARTKOVÁ ŠÁRKA
459 0500 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00HORNEROVÁ Marta
459 0600 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00KMOŠKOVÁ IVANA
459 0700 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00SVOBODA Pavel
459 0800 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00GÁŽIOVÁ Klára
459 0900 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00HEGENBART

Celkem za SU: 459 Ostatní dlouhodobé závazky 0,000,00 0,000,00 0,00 390 000,000,00390 000,00
462 0000 8 781 950,06 0,00 0,00 22 711,46 0,00 3 228,85 8 759 238,60 0,00Půjčky podnikatelským subjekt.

Celkem za SU: 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,000,00 8 759 238,608 781 950,06 22 711,46 0,003 228,850,00
469 0010 1 617 810,67 0,00 0,00 73 927,51 0,00 6 733,03 1 543 883,16 0,00Půjčky na výstavbu a opr. RD
469 0020 398 824,25 0,00 0,00 92 204,89 0,00 8 878,34 306 619,36 0,00Půjčky na TEPELNÁ ČERPADLA
469 0022 848 000,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 8 000,00 752 000,00 0,00PODSCLANOVA PROD.NEM.NA SPL.

6/9



Obec Blažim, IČO 00556246 KEO4 1.12.0 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2022
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
Celkem za SU: 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,000,00 2 602 502,522 864 634,92 262 132,40 0,0023 611,370,00

491 0000 77 650 445,99 77 650 445,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Počáteční účet rozvažný

Celkem za SU: 491 Počáteční účet rozvažný 0,000,00 0,0077 650 445,99 0,00 0,000,0077 650 445,99
Celkem za Účtovou třídu: 4 178 546,86154 473 480,98 386 834,14 76 456 648,1311 361 741,12305 291,1489 297 030,97 272 840,22

501 0000 0,00 0,00 745 809,15 0,00 24 750,52 0,00 745 809,15 0,00Spotřeba materiálu

Celkem za SU: 501 Spotřeba materiálu 24 750,52745 809,15 745 809,150,00 0,00 0,000,000,00
502 0000 0,00 0,00 464 722,57 0,00 237 250,00 0,00 464 722,57 0,00Spotřeba energie

Celkem za SU: 502 Spotřeba energie 237 250,00464 722,57 464 722,570,00 0,00 0,000,000,00
511 0000 0,00 0,00 2 868 099,66 0,00 77 524,82 0,00 2 868 099,66 0,00Opravy a udržování

Celkem za SU: 511 Opravy a udržování 77 524,822 868 099,66 2 868 099,660,00 0,00 0,000,000,00
513 0000 0,00 0,00 100 238,26 0,00 28 462,00 0,00 100 238,26 0,00Náklady na reprezentaci

Celkem za SU: 513 Náklady na reprezentaci 28 462,00100 238,26 100 238,260,00 0,00 0,000,000,00
518 0000 0,00 0,00 1 246 717,04 0,00 83 430,84 0,00 1 246 717,04 0,00Ostatní služby

Celkem za SU: 518 Ostatní služby 83 430,841 246 717,04 1 246 717,040,00 0,00 0,000,000,00
521 0301 0,00 0,00 2 456 700,57 0,00 455 325,88 0,00 2 456 700,57 0,00Mzdové náklady
521 0602 0,00 0,00 255 630,43 0,00 38 250,12 0,00 255 630,43 0,00Mzdové náklady
521 0802 0,00 0,00 770 432,00 0,00 158 085,00 0,00 770 432,00 0,00Mzdové náklady
521 0903 0,00 0,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 2 455,00 0,00Mzdové náklady

Celkem za SU: 521 Mzdové náklady 651 661,003 485 218,00 3 485 218,000,00 0,00 0,000,000,00
524 0301 0,00 0,00 290 455,00 0,00 55 208,00 0,00 290 455,00 0,00Zákonné sociální pojištění
524 0302 0,00 0,00 633 416,00 0,00 134 229,00 0,00 633 416,00 0,00Zákonné sociální pojištění

Celkem za SU: 524 Zákonné sociální pojištění 189 437,00923 871,00 923 871,000,00 0,00 0,000,000,00
525 0301 0,00 0,00 10 321,00 0,00 3 003,00 0,00 10 321,00 0,00Jiné sociální pojištění

Celkem za SU: 525 Jiné sociální pojištění 3 003,0010 321,00 10 321,000,00 0,00 0,000,000,00
543 0000 0,00 0,00 105 091,00 0,00 35 480,00 0,00 105 091,00 0,00Dary

Celkem za SU: 543 Dary a jiná bezúplatná předání 35 480,00105 091,00 105 091,000,00 0,00 0,000,000,00
549 0000 0,00 0,00 100 894,00 0,00 0,00 0,00 100 894,00 0,00Ostatní náklady z činnosti

Celkem za SU: 549 Ostatní náklady z činnosti 0,00100 894,00 100 894,000,00 0,00 0,000,000,00
551 0000 0,00 0,00 2 108 906,65 0,00 2 108 906,65 0,00 2 108 906,65 0,00Odpisy dlouhodobého majetku

Celkem za SU: 551 Odpisy dlouhodobého majetku 2 108 906,652 108 906,65 2 108 906,650,00 0,00 0,000,000,00

7/9



Obec Blažim, IČO 00556246 KEO4 1.12.0 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2022
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
554 0000 0,00 0,00 115 245,00 0,00 0,00 0,00 115 245,00 0,00Prodané pozemky

Celkem za SU: 554 Prodané pozemky 0,00115 245,00 115 245,000,00 0,00 0,000,000,00
556 0000 0,00 0,00 -127 215,46 0,00 -111 270,77 0,00 -127 215,46 0,00Tvorba a zúčtování opravných p

Celkem za SU: 556 Tvorba a zúčtování opravných položek -111 270,77-127 215,46 -127 215,460,00 0,00 0,000,000,00
558 0000 0,00 0,00 193 203,78 0,00 0,00 0,00 193 203,78 0,00Náklady z drobného dlouhodobéh

Celkem za SU: 558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00193 203,78 193 203,780,00 0,00 0,000,000,00
562 0000 0,00 0,00 37 379,36 0,00 2 722,93 0,00 37 379,36 0,00Úroky

Celkem za SU: 562 Úroky 2 722,9337 379,36 37 379,360,00 0,00 0,000,000,00
569 0000 0,00 0,00 1 439,50 0,00 0,00 0,00 1 439,50 0,00Ostatní finanční náklady

Celkem za SU: 569 Ostatní finanční náklady 0,001 439,50 1 439,500,00 0,00 0,000,000,00
572 0000 0,00 0,00 156 592,00 0,00 100 000,00 0,00 156 592,00 0,00Nákl.na nároky na prostředky r

Celkem za SU: 572 Náklady vybraných místních vládních institucí na 100 000,00156 592,00 156 592,000,00 0,00 0,000,000,00
595 0000 0,00 0,00 515 660,00 0,00 0,00 0,00 515 660,00 0,00Dodatečné odvody daně z příjmů

Celkem za SU: 595 Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00515 660,00 515 660,000,00 0,00 0,000,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 5 3 431 357,990,00 13 052 192,51 0,0013 052 192,510,000,00 0,00

602 0000 0,00 0,00 0,00 35 576,32 0,00 31 921,00 0,00 35 576,32Výnosy z prodeje služeb

Celkem za SU: 602 Výnosy z prodeje služeb 0,000,00 0,000,00 35 576,32 35 576,3231 921,000,00
603 0000 0,00 0,00 0,00 1 603 901,00 0,00 128 406,00 0,00 1 603 901,00Výnosy z pronájmu

Celkem za SU: 603 Výnosy z pronájmu 0,000,00 0,000,00 1 603 901,00 1 603 901,00128 406,000,00
605 0000 0,00 0,00 0,00 6 080,00 0,00 560,00 0,00 6 080,00Výnosy ze správních poplatků

Celkem za SU: 605 Výnosy ze správních poplatků 0,000,00 0,000,00 6 080,00 6 080,00560,000,00
609 0000 0,00 0,00 0,00 13 540,00 0,00 0,00 0,00 13 540,00Jiné výnosy z vlastních výkonů

Celkem za SU: 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,000,00 0,000,00 13 540,00 13 540,000,000,00
647 0000 0,00 0,00 0,00 75 981,00 0,00 0,00 0,00 75 981,00Výnosy z prodeje pozemků

Celkem za SU: 647 Výnosy z prodeje pozemků 0,000,00 0,000,00 75 981,00 75 981,000,000,00
649 0000 0,00 0,00 0,00 2 225 798,00 0,00 0,00 0,00 2 225 798,00Ostatní výnosy z činnosti

Celkem za SU: 649 Ostatní výnosy z činnosti 0,000,00 0,000,00 2 225 798,00 2 225 798,000,000,00
662 0000 0,00 0,00 0,00 205,12 0,00 12,64 0,00 205,12Úroky

Celkem za SU: 662 Úroky 0,000,00 0,000,00 205,12 205,1212,640,00
672 0000 0,00 0,00 0,00 1 556 326,49 0,00 472 787,86 0,00 1 556 326,49Výnosy územních rozpočtů z tra

8/9



Obec Blažim, IČO 00556246 KEO4 1.12.0 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2022
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
Celkem za SU: 672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 0,000,00 0,000,00 1 556 326,49 1 556 326,49472 787,860,00

681 0000 0,00 0,00 0,00 1 025 191,35 0,00 122 738,14 0,00 1 025 191,35Výnosy z daně z příjmů fyzický

Celkem za SU: 681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,000,00 0,000,00 1 025 191,35 1 025 191,35122 738,140,00
682 0000 0,00 0,00 0,00 1 745 376,77 0,00 219 710,99 0,00 1 745 376,77Výnosy z daně z příjmů právnic

Celkem za SU: 682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,000,00 0,000,00 1 745 376,77 1 745 376,77219 710,990,00
684 0000 0,00 0,00 0,00 2 787 971,24 0,00 222 013,51 0,00 2 787 971,24Výnosy z daně z přidané hodnot

Celkem za SU: 684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,000,00 0,000,00 2 787 971,24 2 787 971,24222 013,510,00
686 0000 0,00 0,00 0,00 1 621 567,71 0,00 511 693,02 0,00 1 621 567,71Výnosy z majetkových daní

Celkem za SU: 686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,000,00 0,000,00 1 621 567,71 1 621 567,71511 693,020,00
688 0000 0,00 0,00 0,00 39 565,24 0,00 67,64 0,00 39 565,24Výnosy z ost.sdílených daní a

Celkem za SU: 688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,000,00 0,000,00 39 565,24 39 565,2467,640,00
Celkem za Účtovou třídu: 6 0,000,00 0,00 12 737 080,240,0012 737 080,240,00 1 709 910,80

982 0100 0,00 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00 1 526 000,00 0,00 0,00 0,00zástava

Celkem za SU: 982 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých 1 526 000,001 526 000,00 0,000,00 0,00 0,000,001 526 000,00
999 0821 0,00 -1 526 000,00 0,00 1 526 000,00 0,00 1 526 000,00 0,00 0,00Vyrovnávací účet k podrozvahov

Celkem za SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,000,00 0,000,00 1 526 000,00 0,001 526 000,00-1 526 000,00
Celkem za Účtovou třídu: 9 1 526 000,000,00 1 526 000,00 0,000,001 526 000,000,00 1 526 000,00

90 107 004,378 473 672,9152 668 030,53 8 473 672,9152 668 030,53155 300 891,98 155 300 891,98 90 107 004,37CELKEM:

Počet záznamů: 165

9/9


